关于开展2016年度国际科技合作与交流
项目统计调查的通知

各市州科技局，省直各有关单位，国家高新区管委会，各有关高校、科研院所：
根据科技部办公厅《关于开展2016年度国际科技合作与交流项目统计调查的通知》（国科外办〔2017〕63号），为做好我省2016年度国际科技合作与交流项目统计调查工作，特就有关事项通知如下：
1、 统计范围
请省直各有关单位统计本单位2016年度出访项目和接待项目情况；各市州科技局统计本辖区2016年度出访项目和接待项目情况（国家高新区管委会填报的由各市州统一收集后报送）；高校、科研院所负责统计本单位2016年度出访项目和接待项目情况（表1-表4）。
请省直各有关单位统计本单位2016年度涉及国际科技合作的项目以及争取的对口部委的国际科技合作项目；各市州科技局统计市本级及辖区内2016年度国际科技合作项目（不包含争取省级和国家项目，国家高新区管委会填报的由各市州统一收集后报送）；高校、科研院所负责统计本单位2016年度国际科技合作项目（表5）。
请省直各有关单位统计本单位2016年度合办科技机构、签订科技合作与交流协议、参加国际组织情况；各市州科技局统计本辖区2016年度合办科技机构、签订科技合作与交流协议、参加国际组织情况（国家高新区管委会填报的由各市州统一收集后报送）；高校、科研院所负责统计本单位2016年度合办科技机构、签订科技合作与交流协议、参加国际组织情况。（表6-表8）
2、 填报要求
1、所有信息由我厅统一收集后集中进行网络填报。请各单位自行下载《国际科技合作与交流项目统计报表》（共8个表格），请安排专人填写，并填好信息填报人表格，连同统计报表一起，将电子版于2017年8月28日前传送至hnisc@163.com的邮箱。（报表请到邮箱自行下载。邮箱：hnkjtghc@163.com;密码：hn123456）。
2、各单位统一汇总本单位（地区）的信息，整理成一套表格，形成纸质材料在报表首页加盖单位公章后，于2017年9月4日前报送至省科技厅国际与区域科技合作处。

附件：1、《科技部办公厅关于开展2016年度国际科技合作与交流项目统计调查的通知》
      2、报表填报员信息表
联 系 人：喻智慧   电子邮箱：hnisc@163.com
联系电话：0731-88988830，13687325357
邮寄地址：湖南长沙岳麓大道233号省科技厅810室
                             湖南省科技厅
2017年8月9日